

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	1. Мастило 15W-40 Diesel Optima (APICD/ SE)	0920000-4 Мастильні засоби	4	шт	3 200,00	12 800,00	+	Для забезпечення роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Поляк С.М.	Погоджено
		2. Спеціальний робочий одяг: Куртка «Зима» утеплена з капюшоном (+ відстібний флісовий жилет) Комплект спецодягу ЗІЗ згідно норм Держдепартаменту пожежної безпеки МНС України Костюм «Універсал» (куртка +штани)	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	19	шт	1 200,00	22 800,00	+	Для своєчасного забезпечення працівників одягом та необхідними засобами захисту. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
				9	шт	1 300,00	11 700,00			
				20	шт	770,00	15 400,00			
		3. Жилет сигнальний	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	200	шт	220,00	44 000,00	+		Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	4. Дошка обрізна (товщина – 40мм, ширина – 150мм, довжина – 4000мм) (40 шт)	03410000-7 Деревина	1,44	м.куб.	9 198,00	13 245,12	1 проп	Для проведення ремонтних робіт первинного відстійника (заміна жолобів) Міські очисні споруди. ФОП Різанович С.М.	Погоджено
		5. Технічна діагностика вогнегасників (45 шт)	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	Згідно з переліком (за посиланням)	5 015,30	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в структурних підрозділах підприємства. АРЗ СП ГУДСНС України у Волинській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		6. Ручка до щітки	44510000-8 Знаряддя	11	шт	30,00	330,00	+	Для забезпечення робочим інвентарем працівників КП «ВТБК» ВМР. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		7. Коробка відбору потужності (під НШ-32Л) (шестерня подвійна) ГАЗ 53	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	5 050,00	5 050,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю, для обслуговування об'єктів КП «ВТБК» ВМР для подальшого використання транспортного засобу (Сміттевоз ГАЗ 53). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		8. УАЗ патрубки радіатора (5 шт)		1	компл.	198,59	198,59			
		9. ЗИЛ130 кран блока зливний великий		2	шт	232,62	465,24			
		10. Підшипник вижимний		1	шт	482,36	482,36			
		11. ВОЛГА набивка сальникова 8мм (10 шт)		0,2	шт	742,05	148,41			
		12. РВД 0510 ключ 27 в=12 (2-х опльот.)		5	шт	179,12	895,60			
		13. РВД 1510 ключ 27 d-12 серії		5	шт	535,54	2 677,70			
		14. ГАЗ 53 циліндр гальмівн.пер.ко-леса		2	шт	870,34	1 740,68			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1,2,4 (О.Корень)	15. Крупи:	15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості				51 315,00		Забезпечення харчування дітей. Спрощена закупівля.	Погоджено
		гречана		280	кг	78,00	21 840,00			
		пшонаяна		50		25,00	1 250,00			
		рисова		200		60,00	12 000,00			
		пшенична арнаутка		60		30,00	1 800,00			
		булгур		145		70,00	10 150,00			
		вівсяна пластівці		15		25,50	375,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		борошно пшеничне		250		15,60	3 900,00			
		16. Заправи та приправки:	15870000-7 Заправи та приправки				3 127,50		Забезпечення харчування дітей.	Погоджено
		Аніс		0,5	кг	1 500,00	750,00			
		Гвоздика		0,3		1 300,00	390,00			
		Кориця		1,0		750,00	750,00			
		Ванілін		1,0		1 200,00	1 200,00			
		Імбир сухий		0,05		750,00	37,50			
		17. Макарони	15850000-1 Макаронні вироби	80	кг	26,00	2 080,00		Забезпечення харчування дітей.	Погоджено
		18. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				18 720,00		Забезпечення харчування дітей. Спрощена закупівля.	Погоджено
		Чорнослив		6	кг	220,00	1 320,00			
		Родзинки		10		120,00	1 200,00			
		Горошок заморожений		200		81,00	16 200,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей: Ст.Рафалівка, Собіщиці, Сопачів, Рудка (О.Корень)	19. Бензин А-95 (талони)	09130000-9 Нафта і дистиляти	230	літр	49,04	11 279,00		Для забезпечення порізки деревини на дрова. Спрощена закупівля.	Погоджено
		20. Миючі засоби для прибирання:	39830000-9 Продукція для чищення				36 933,50	+	Господарські потреби для дотримання санітарного стану у закладах. Спрощена закупівля.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ІРЦ, ГЦГО, Ліцей № 1,2,4 ДНЗ № 4,5,7,11,12 (О.Корень)	Миючий засіб Бджілка 5,5 кг		12	шт	750,00	9 000,00			
		Мило господарче 200г		771		13,50	10 408,50			
		Мило дитяче 70г		175		12,00	2 100,00			
		Рідке мило дитяче 0,5л		81		42,00	3 402,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пральний порошок 8,45 кг		19		320,00	6 080,00			
		Чистячий засіб 500 г		136		42,00	5 712,00			
		Засіб для миття вікон 500 мл		7		33,00	231,00			
Управління освіти ВК ВМР Ліцей № 1,2,4 ДНЗ № 4,5,7,11,12 (О.Корень)	21. Санітарні засоби: Білизна 0,95 л Сода кальцинована (25 кг)	24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини	36 6	шт	24,00 1 625,00	864,00 9750,00	10 614,00	+	Господарські потреби та для дотримання санітарного стану у закладах. ТзОВ науково-виробнича фірма „ЮМІКС ВДВ”.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 ДНЗ №12 (О.Корень)	22. Агрохімічна продукція: Хлорель № 300 16 (1кг) Розчин АХД 2000 Експрес 1л	24450000-3 Агрохімічна продукція	3 12	шт	250,00 235,00	750,00 2 820,00	3 570,00	+		Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Вараський ліцей №2 (О.Корень)	23. Поточний ремонт найпростішого укриття Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	121 440,00	121 440,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Усунення попадання стічних дощових вод у підвальні приміщення Вараського ліцею №2. (Відео за посиланням). ФОП Фещук І.І.		Погоджено (див. текст протоколу)
Управління освіти ВК ВМР Інклюзивно-ресурсний центр (О.Корень)	24. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем інклюзивно-ресурсного центру Вараської міської ради	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	24 682,00	24 682,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	25. Делегування доменного імені varashcprpp.com.ua на 1 рік (продовження) Послуги хостингу на 12 місяців	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	550,00	550,00	1 проп	Господарські потреби. МПП фірма “Інтертех”.	Відхилено
				1	послуга	950,00	950,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (О.Корень)	26. Аварійний ремонт внутрішньої ливневої каналізації Вараського ліцею №5	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	49 556,63	49 556,63	+	Аварійний ремонт внутрішньої ливневої каналізації Вараського ліцею №5 . ТОВ «КАН МАРК».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	27. Канцтовари: Дирокол металевий на 20л, Есopomix Дирокол металевий на 40л, Есopomix Степлер на скоби №24, Есopomix Антистеплер Ручка кулькова Ріапо, синя Ручка кулькова Ріапо, чорна Ручка кулькова Ріапо, червона Олівець графітовий з гумкою, MARO Папка картонна на зав'язках, А4 Скріпки канце- лярські біндери 41	30190000-7	1	шт	190,00	3 160,00	+	Канцелярське приладдя необхідне для поточної роботи бухгалтерії. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
				1	шт	395,00				
				1	шт	185,00				
				2	шт	35,00				
				24	шт	12,00				
				10	шт	12,00				
				4	шт	12,00				
				20	шт	6,00				
				100	шт	8,00				
				7	пач	60,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		мм, 12шт, BUROMAX								
		Скріпки канцеля- рські 28мм, 100шт, BUROMAX		12	пач	12,00				
		Папір А4, 190г/м.кв, 200л		1	пач	380,00				
		28. Тека Швидкозшивач А4, BUROMAX	22850000-3	25	шт	85	<u>2 525,00</u>	+		Погоджено
		29. Тека з файлами, 80шт		4	шт	100				
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	30. Проведення вимірів опору ізоляції та заземлюючих пристроїв комунального закладу «Вараська мистецька школа»	71630000-3	1	послуга	3 502,80	3 502,80	1 проп	З метою забезпечення захищеності життя і здоров'я людей, а також запобігання інших негативних наслідків, пов'язаних з порушенням цілісності і зносом ізоляційного покриття електропроводки, кабельних ліній. КП «ВТВК» ВМР.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	31. Надання консультаційних послуг та супроводу ПЗ "СОНАТА" строком на 12 місяців	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 071,00	1 071,00	+	Для формування запитів про доходи осіб, які звернулися за отриманням допомоги. ФОП Єрмаков С.М.	Погоджено